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Prezentacja przedstawia sposoby działania i uczestników innowacji logopedycznej 

„Logopedyczni przyjaciele z Polski” w okresie od 15.09.2019 do 26.06.2020.

Jest to wspomnienie i podsumowanie tego, 

co udało się osiągnąć w tym pełnym niezwykłych wydarzeń roku.

Serdecznie dziękuję za współpracę moim podopiecznym, 

którzy aktywnie współpracowali nad realizacją tego projektu.

Naszą logopedyczną drużynę tworzyli:

Antonina Wiśniewska

Nina Kozińska

Agata i Karol Krajewscy

Oskar Boniecki

a wspierali swoim talentem:

Maciej Pacholski oraz Łucja Krebs
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Naszymi Przyjaciółmi z Polski są:

Dzieci 

z Przedszkola Nr 18 oraz Przedszkola Nr 425

w Warszawie

Oraz Uczniowie

z Cybinki, Gęstowic k/Maszewa, Poznania, Radzynia 

Podlaskiego, Rypina, Żagania, Boreczna i Borzymina
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Podczas trwania projektu byliśmy aktywni i twórczy:

1) Robiliśmy plakaty logopedyczne, które trafiały do naszych koleżanek
i kolegów z Polski oraz ozdobiły szkolne korytarze
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Plakaty z Brwinowa trafiły do Cybinki oraz do Rypina:
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My zaś otrzymaliśmy plakaty z Cybinki
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Oglądaliśmy również w Internecie pomysły i realizację prac 
innych uczestników innowacji.
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2) Poznawaliśmy geografię Polski od strony logopedycznej, 
korzystając z Google Maps
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3) Pokazywaliśmy, jak pracujemy i czego używamy na zajęciach, a także  
uczestniczyliśmy w zajęciach logopedycznych w innych przedszkolach
i szkołach.

2020-06-18



4) Tworzyliśmy kartki świąteczne dla Logopedycznych Przyjaciół 
i sami je otrzymywaliśmy
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Podpatrywaliśmy także, co działo się w pracowniach uczniowskich.
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5) Braliśmy aktywnie udział w konkursie recytatorskim online

Antosia 

zajęła  

II miejsce
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Zachęciliśmy do udziału w konkursie również inne dzieci z naszego przedszkola: 
Robert zajął II miejsce, a Łucja – III 
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6) Logopedzi też nie próżnowali. Spotykali się online…
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Tworzyli nowe pomoce i materiały, korzystając z narzędzi TIK i dzielili się nimi 
na eTwinning oraz Facebooku.

Czerpali z doświadczenia uczestniczek innowacji, uczestnicząc m. in. 
w webinariach, organizowanych przez Aleksandrę Rosińską.

Z pomocą mężów robili kubki w ramach nagród dla uczestników konkursu (Alicja 
Sobczak z Mężem).

W okresie epidemii prowadzili blogi oraz publikowali materiały dla innych 
logopedów w Internecie(Paulina Jarzynka, Aleksandra Rosińska, Alicja Sobczak, 
Maria Monastyrska).

Przygotowywali nagrania na YouTube Studio: cykl „Spotkania z Bajką”, „Złap 
oddech na wiosnę”, „Wielkanocny koszyk logopedyczny” (P. Jarzynka).
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Jakie cele chcieliśmy osiągnąć?

◦ Nawiązać kontakty z dziećmi z innych placówek w Polsce

◦ Rozwijać współpracę między uczniami i  logopedami z polskich przedszkoli i szkół

◦ Nauczyć się korzystać w praktyce z  narzędzi TIK, by zajęcia logopedyczne były coraz atrakcyjniejsze, 

a motywacja uczestników tych zajęć jeszcze większa

◦ Aranżować sytuacje sprzyjające spontanicznemu wypowiadaniu się z wykorzystaniem komunikatorów

◦ Brać udział w innych zajęciach logopedycznych i w konkursach za pośrednictwem Internetu

◦ Nauczyć się się przesyłać pozdrowienia w formie tradycyjnej (pocztą) i online – na czacie

◦ Poznawać możliwości i ograniczenia pomiędzy komunikacją bezpośrednią a tą osadzoną w Sieci

◦ Promować Przedszkole i Brwinów 
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Jakie korzyści uzyskali uczestnicy innowacji?

o Dowiedzieli się jak wykorzystać Internet do nawiązywania kontaktów i zdobywania informacji

o Poznali dzieci i uczniów z innych miejscowości w Polsce, dowiedzieli się, gdzie mieszkają

o Poznali jak działa Skype oraz możliwości i ograniczenia komunikacji za pośrednictwem sieci, uczestniczyli 

w zajęciach i konkursach online

o Mieli możliwość wymiany materiałów i prac tworzonych przez siebie oraz oglądania jak służą innym 

na przesyłanych zdjęciach

o Logopedzi mogli dzielić się doświadczeniem, materiałami, realizować wspólne działania, wzajemnie się 

motywować i wspierać

o Dzieci zyskały dodatkową motywację do działania, widząc że efekty ich pracy są widoczne i doceniana 

poza obszarem przedszkola – w szeroko rozumianej przestrzeni publicznej

o Wszyscy mogli utwierdzić się w przekonaniu, że współpraca się opłaca
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Pozdrawiamy z Przedszkola Filialnego w Brwinowie!!!
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AGATA ANTOSIA OSKAR NINA KAROL
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SERDECZNIE DZIĘKUJEMY PANI ALICJI SOBCZAK ZA POMYSŁ I KOORDYNOWANIE PROJEKTU. 

DZIĘKUJEMY RÓWNIEŻ WSZYSTKIM UCZESTNIKOM – DZIECIOM, UCZNIOM, RODZICOM I LOGOPEDOM.


